
20 COORDONNATEURS REP REP+

17 REP

3 REP+

VITRY 2
Rabelais (Vitry 2)

Jules Ferry ( M. Alfort)                                        
GUILLEMOT Marianne Marianne.Guillemot@ac-creteil.fr

VITRY 1
Jean Perrin, Vitry 1

Jules Vallès, Vitry 2              
CHABOT Anthony anthony.chabot@ac-creteil.fr

VITRY 2
Joseph Lakanal                   

Monod, Vitry 1 
LAMONTAGNE Clovis clovis.lamontagne@ac-creteil.fr

VSG
Pierre Brossolette                                 

Roland Garros  
SCHUCHARD Antonin Antonin.Schuchard@ac-creteil.fr

VSG Jules Ferry (REP+) BAYLE Isabelle isabelle.barralon@ac-creteil.fr

ORLY Robert Desnos, (REP+) DOMINGUEZ Luc Henry Luc-Henry.Dominguez@ac-creteil.fr

VILLEJUIF
Karl Marx, Villejuif

Rosa Parks, Gentilly 
GUTIERREZ Vicente Vicente.Gutierrez@ac-creteil.fr 

MAISONS ALFORT
REP H.Wallon (Ivry ), REP 

Paul Eluard (Bonneuil)
EL-MAROUANI Noura Noura.El-Marouani@ac-creteil.fr

ORLY
Desroches - Noblecourt VLR       

Dorval, Orly
GIANDOMENICO Dominique Dominique.Giandomenico@ac-creteil.fr

FONTENAY SOUS BOIS
Jean Macé, Fontenay   

Lucie Aubrac, Champigny 1            
GRENINGER Barbara barbara.greninger@ac-creteil.fr

IVRY SUR SEINE
REP Molière, REP Politzer

BAFFIER Séverine Severine.Baffier@ac-creteil.fr

CHOISY LE ROI
Henri Matisse                        

Emile Zola 
CHAIGNEAU Ezalyne Ezalyne.Jourdan@ac-creteil.fr

CRETEIL 2
Albert Schweitzer               

Amédée Laplace
EL HADI Myriam myriam.el-hadi@ac-creteil.fr

CHAMPIGNY SUR 

MARNE 2

Nicolas Boileau, 

Chennevières
BOUSSANGE Virginie Virginie.Boussange@ac-creteil.fr 

CHAMPIGNY SUR 

MARNE 2
Elsa Triolet, REP+ MOTZKUS Aurélie aurelie.motzkus1@ac-creteil.f

CACHAN
Chevreul, l'Hay les Roses

Jean Moulin, Chevilly (Vitry 
JAMAL EL DIN Xavier xavier.jamal-el-din@ac-creteil.fr

CHAMPIGNY SUR 

MARNE  1

Willy Ronis, Champigny    

Louis Pasteur, Créteil 2            
PHILIPPS Emmanuel Emmanuel.Philipps@ac-creteil.fr
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ALFORTVILLE
Paul Langevin

REP Blum
DECLERCQ Mélanie melanie.declercq@ac-creteil.fr

BOISSY SAINT LEGER
Blaise Cendrars, Boissy

Janusz Korczak, Limeil
ROCHETTE VANESSA Vanessa.Rochette@ac-creteil.fr

BONNEUIL SUR MARNE Samuel Paty, Valenton            

Fernande Flagon, Valenton

HUMEAU Karine karine.humeau@ac-creteil.fr
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